
ZARZĄDZENIE NR 31/2020 
STAROSTY OSTROWSKIEGO 

z dnia 4 sierpnia 2020 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wyrażenia woli ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu 

Na podstawie art. 23 ust. 1, art. 11 ust. 1, art. 11a oraz art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 

1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020 r. poz. 65; zm.: Dz. U. z 2020 r. 

poz. 284 i poz. 782) w związku z art. 305¹ ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1145; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495 oraz z 2020 r. poz. 875) zarządza się co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 30/2020 Starosty Ostrowskiego z dnia 3 sierpnia 2020 r. w sprawie 

wyrażenia woli ustanowienia odpłatnej służebności przesyłu § 1. ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

"§ 1. ust. 3. W ramach ustanowionej służebności przesyłu zapewniony zostanie inwestorowi 

swobodny dostęp do części nieruchomości opisanej w § 1. ust. 1 niniejszego zarządzenia, 

umożliwiający uprawnionemu zakopanie jednotorowej kablowej sieci elektroenergetycznej SN-

15kV typu 3xXRUHAKXS 1x240 mm² o średnicy około 40 mm na głębokości 0,8 m wraz 

z kanalizacją światłowodową. Przebieg inwestycji zaznaczony jest na mapie do celów 

projektowych, będącej załącznikiem do wniosku inwestora o ustanowienie służebności. Ponadto, 

w ramach tej służebności, właścicielowi urządzeń zapewnione zostanie prawo dostępu do nich 

celem wykonywania wszelkich czynności związanych z eksploatacją, konserwacją, modernizacją 

oraz naprawą. Inwestor natomiast zobowiąże się do każdorazowego uporządkowania terenu po 

zakończeniu prac." 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Starosta Ostrowski 
 
 

Zbigniew Chrupek 

Id: 9EB5D8AD-58E2-4A11-AB66-8E0EEE9E7CC5 Strona 1


		2020-08-04T10:30:28+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




